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IV Bałtycki Festiwal Nauki w Gdańsku

Imprezy festiwalowe ruszyły w czwartek 25 maja i potrwają do niedzieli. Festiwal poprzedziła debata
"Biznes a nauka". "To jest impreza dla ludzi w wieku od lat 4 do 104. Mamy pokazy eksperymentów
chemicznych dla przedszkolaków, ale także wykłady o problemach zdrowotnych osób starszych" -
mówi dr Tadeusz Zaleski z Biura Bałtyckiego Festiwalu Nauki.
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"Chodzi nam przede wszystkim o zainteresowanie młodzieży nauką i badaniami naukowymi. Chcemy
przybliżyć społeczeństwu prace naukowców, zaprosić do laboratoriów, przekonać, że w ich
wnętrzach nie dzieje się nic niewłaściwego, zabronionego czy też mogącego zaszkodzić innym
ludziom" - dodaje Zaleski.

Mieszkańcy Gdańska, Sopotu, Gdyni i Słupska będą mogli wybrać coś interesującego z ponad pół
tysiąca festiwalowych propozycji.

W niedzielę w Gdańsku, w parku nieopodal Akademii Medycznej, odbędzie się piknik naukowy.
Lekarze, pielęgniarki, studenci, zaproszeni specjaliści przygotowali bogaty program imprez
o charakterze edukacyjnym i rozrywkowym, poświęconych tematyce zdrowia. Zaprezentowane
zostaną różne dziedziny medyczne: kardiologia, alergologia, dermatologia, pediatria, okulistyka,
chirurgia, stomatologia, farmacja.

W Gdyni piknik odbędzie się również w niedzielę, tradycyjnie na Skwerze Kościuszki. Tam
dominować będzie tematyka związana z biologią, geografią i oceanologią. Z kolei Politechnika
Gdańska przygotowała ponad 80 imprez, m.in.: wykłady, wystawy, warsztaty, pokazy, eksperymenty
i konkursy.

 PAP - Nauka w Polsce, Krzysztof Klinkosz 
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Drzwi do realizacji technologicznych marzeń
w Polsce
Chciałby je otworzyć Uznański-Wiśniewski
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Szczepionka przeciw półpaścowi znacząco
obniża ryzyko demencji
Wynika z badań przeprowadzonych w Walii.
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Korzystanie z social mediów zakłóca
koncentrację uwagi u dzieci
Publikuje czasopismo „Pediatrics Open Science”.
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Mieszanka trzech składników odżywczych
łagodzi objawy autyzmu u myszy
Poinformowało czasopismo „PLOS Biology”.
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Kosmiczna latarnia w odległej małej
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galaktyce
Znamy dziś jego dokładny adres i możemy użyć go jako sondy.
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standardy kształcenia medyków mają
uwzględnić medycynę pola walki
W w środę weszło w życie zarządzenie minister zdrowia.
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7 stycznia prezydent Nawrocki wręczy
nominacje profesorskie
Poinformował rzecznik prezydenta Rafał Leśkiewicz
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Minister nauki do przedstawicieli akademii o
ustawie PAN
Nic o was bez was.
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